АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

О признании утратившим силу

распоряжение Администрации

муниципального образования

«Хиславичский муниципальный

округ» Смоленской области № 822

от 13.11.2025 г.

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации муниципального

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области № 822 от

13.11.2025 г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 13 ноября 2025 года.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                 С.А. Шапкин

	1